EZM-4430,EZM-4930,EZM-7730,EZM-9930
Programmierbare Zähler
- Anzeige mit 6-stelligem Zählwert und 6-stelligem Vorwahlwert
- Ein Vorwahlwert
- Rücksetz-, Pause- und ChA-ChB Zähleingang
- NPN/PNP Eingang wählbar
- Automatisches oder manuelles Rücksetzen
-INC,DEC,INC/INC,INC/DEC,UP/DOWN, x1 / x2 / x4  Zählauswahl

Bitte erstellen Sie Ihren Bestellcode für EZM-XX30 programmierbare
Zähler mit Hilfe der oben angegebenen Informationen. Bitte alle
Leerstellen im Bestellcode ausfüllen.
Liegen Ihre Anforderungen außerhalb der oben angegebenen
Spezifikation, nehmen Sie bitte Kontakt mit uns auf.
Installation
Garantie
Instandhaltung
Sonstige Angaben
EZM-4430 ( 48x48 DIN) A BC D E FG HI /
/
U V W Z/
/100 0 0
VersorgungsspannungA
24 VAC (-%15;+%10) 50/60Hz
115 VAC (-%15;+%10) 50/60Hz
3
4
Kundenspezifisch (maximal 240VAC (-%15;+%10) 50/60Hz  9
0 0 000 00
230 VAC (-%15;+%10) 50/60Hz 5
Ausgang-1E
Relaisausgabe Widerstandsbelastung (5A @ 250 VAC)        1
EZM-4930 ( 96x48 DIN)
EZM-7730 ( 72x72 DIN)
EZM-9930 ( 96x96 DIN)
24 VAC/DC (-%15;+%15) 50/60Hz 2
Ihr Technologiepartner
Wir danken Ihnen, dass Sie Sich für die elektronischen
Produkte von EMKO entschieden haben. Bitte